ПРОТОКОЛ

Заседание единой комиссии, осуществляющей функции конкурсной,

аукционной, котировочной комиссии

№43/1

от 18.05.2007 г.

Присутствовали:

Председатель комиссии:

Лузина М.П. – зам. Главы администрации Можайского муниципального района

Члены комиссии:

Бушмакина Л.Ф. - зам. начальника ОКС администрации Можайского муниципального района

Гардер В.И.  -  начальник Управления здравоохранения администрации Можайского муниципального района

Космачева Т.А. –  начальник Можайского финансового управления Министерства финансов Московской области

Паничкина С.М. – начальник ОКС администрации Можайского муниципального района

Трещетенкова Е.Н. - начальник ОПР и ЗПП администрации Можайского муниципального района

Секретарь комиссии:

Наумова Ю.В.. -  вед.специалист ОПР  и ЗПП администрации Можайского муниципального района

Тема заседания:

Рассмотрение, сопоставление и оценка заявок  на право заключения муниципального контракта пострахованию автомобилей администрация Можайского муниципального района  по лотам:  Лот№1 - 90,0 тыс.руб.; Лот№2 - 330,0 тыс.руб. .
Муниципальный  заказчик- администрация Можайского муниципального района
Финансирование - средства бюджета Можайского муниципального района

Вскрытие конвертов состоялось  08.05.2007г. (Протокол №41/5 от 08.05.2007г.)

Участниками конкурса являются:

№п/п
Наименование участника размещения заказа
Цена контракта

1
ОАО "Альфастрахование" филиал "АС-Подмосковье"
Лот №1 -  87028,28

Лот №2 - 327518,00

2
ОСАО "Россия"
Лот №1 -  85665,66

Лот №2 -  312752,04
1.
  Были объявлены: наличие сведений и документов представленных на открытый конкурс, условия исполнения контракта.

2. Рассмотрев, сопоставив и оценив заявки участников размещения заказа Единая комиссия решила:

3. Допустить участников размещения заказа к участию в конкурсе и признать его участником конкурса.

4. Присвоить участникам конкурса номера по степени выгодности исполнения условий муниципального контракта.

      Первый номер - ОСАО "Россия"  ; Второй номер - ОАО "Альфастрахование" филиал "АС-Подмосковье"

5. Заказчику в течении трех дней передать  участнику номера которому присвоен первый номер - ОСАО

      "Россия" проект муниципального контракта на сумму Лот №1 -  85665,66 ; Лот №2 -  312752,04.  для

      рассмотрения и дальнейшего его подписания.
Подписи членов комиссии:

Председатель комиссии: ___________________________________М.П.Лузина

Члены комиссии:             ___________________________________Л.Ф.Бушмакина

 ____________________________________Т.А.Космачева

               ____________________________________С.М.Паничкина

 _____________________________________Е.Н.Трещетенкова

______________________________________В.И.Гардер

Секретарь комиссии:        ___________________________________Ю.В.Наумова